settembre 2020, in quanto trattasi d'incarico il cui valore è inferiore a euro 40.000,00;

- a spesa massima per il servizio è stata preventivata, sulla base dei corrispettivi per i servizi 
relativi all’architettura e all’ingegneria, ai sensi del D.M. 17/06/2016, per un importo 
complessivo di Euro 1.555.00 (millecinquecentocinquantacinque/00) oltre Inarcassa 4% e 
I.V.A. 22%;

- si ritiene opportuno, per motivi di urgenza, di affidare l’incarico in oggetto alla medesima 
società Netmobility srl con sede legale in Via Morgagni, 24 – 37135 Verona (Vr), C.F e P. 
IVA 03184140238, che sta redigendo il progetto ed è in possesso delle competenze

[...]

Rilevato che la società Netmobility srl, entro i termini previsti, con nota pervenuta tramite pec PG 
348024/2021 del 14/10/2021, ha manifestato la disponibilità ad effettuare il servizio in oggetto alle 
condizioni indicate nello schema di disciplinare e per un importo di 1.550,00 
(millecinquecentocinquanta/00)  oltre contributo Inarcassa 4% e IVA 22%;
Considerato che:

- la suddetta proposta sia congrua in termini sia di economicità, sia di efficacia della 
prestazione;

- il suddetto Professionista ha presentato l’autocertificazione inerente il possesso dei requisiti

[...]

120 del 11 settembre 2020, l’incarico professionale di redazione VAS-VINCA nell’ambito del 
progetto relativo alla “Realizzazione di un nuovo percorso ciclabile in Via Colonnello Fincato di 
collegamento tra la Circoscrizione 6^ est e la Circoscrizione 8^ nord est - bilancio anno 2021”  
CIG ZCD321EED1 per un importo di Euro 1.550,00 (millecinquecentocinquanta/00) oltre 
contributo Inarcassa 4% e IVA 22%, nei termini e secondo le modalità tutte indicate nel 
disciplinare di incarico;

2. di dare atto, in conformità all’art. 192 del Decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e 
successive modificazioni, che gli elementi essenziali del contratto, il criterio di selezione del